CONACYT

SUELDOS

CentroGeo

. 19717°30°N 99"13717°0  2489m
L PERIODO 01 ENERO AL 30 DE JUNIO 2018
NOMBRE DEL SERVIDOR P
- FECHA DE INICIO NUMERO DE ~ a ~
PLAZA PUBLICO QUE OSTENTA CORREO ELECTRONICO NUMERO TELEFONICO SUELDO BRUTO SUELDO NETO
DEL ENCARGO CONTRATO
LA PLAZA

CENTROGEO-RH-F-01-

Director General José Ignacio Chapela Castanares 01/02/2014 002/2008 jichapelac@centrogeo.edu.mx (55) 26152508 ext. 1103 $102,387.60 $63,303.11
ENTROGEO-RH-F-01-

Director de Administracién |Omar Francisco Gomez Martinez 01/05/2018 ¢ 000?1/2018 0 ogomez@centrogeo.edu.mx (55) 26152508 ext. 1217 $51,923.83 $34,275.89
ENTROGEO-RH-F-01-

Secretario General Landis Cérdova de la Cruz 01/08/2016 ¢ oooi/gom 0 Icordova@centrogeo.edu.mx (55) 26152508 ext. 1144 $51,923.83 $33,246.90

Titular del Organo Interno de ) )

Control Martha Laura Salinas Flores 01/06/2013 N/A msalinas@centrogeo.edu.mx (55) 26152508 ext. 2111 $51,923.83 $33,158.66
Jefe de Departamento de CENTROGEO-RH-F-01-

Patrici Al 01/03/2018 t t .edu. 26152 . 111 20,632.08 15,312.12

Contabilidad y Finanzas atricia Soto Abrego /03/ 001/2018 psoto@centrogeo.edu.mx (55) 26152508 ext 8 S S

f D ENTROGEO-RH-F-01-

Jefe de ep'a'rt'amento de Alma Delia Cabrera Zavala 01/05/2018 ¢ OGEO 0 acabrera@centrogeo.edu.mx (55) 26152508 ext. 1123 $20,632.08 $15,312.12

Adquisiciones 002/2018

D E EO-RH-F-01-

Jefe de Departamentode |\ i o1 iela Vizcaya Zaragoza 16/05/2018 CENTROGEO-RH-F-0 kvizcaya@centrogeo.edu.mx (55) 26152508 ext. 1124 $20,632.08 $15,312.12

Recursos Humanos 003/2018
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